

Dnr 7 / 980-2014

Del 2 Öppna delen

§ 51 Övriga frågor

A) Inkommen skrivelse angående hemtjänsten från Socialdemokraterna

Föreligger Socialdemokraternas skrivelse till
stadsdelsnämnden angående hemtjänsten (bilaga 1).

Yrkande: Ledamoten Liliane Svensson (S) yrkar för
Socialdemokraterna för Socialdemokraternas skrivelse om
hemtjänsten enligt bilaga 1. Ordföranden Jan Jönsson (FP)
yrkar med stöd av alliansen Folkpartiet och Moderaterna bifall
till att godkänna skrivelsen att överlämnas till förvaltningen.
Ledamoten Rebwar Hassan (MP) stöder för Miljöpartiet, och
ledamoten Rudy Espinoza (V) stöder för Vänsterpartiet
skrivelsen. Ordföranden Jan Jönsson (FP) hör att en enhällig
nämnd godkänner skrivelsen.

Beslut: Skärholmens stadsdelsnämnd beslutar att

- lämna skrivelsen angående hemtjänsten till
förvaltningen .

Bilaga 1: Skrivelse Socialdemokraterna med stöd av alliansen
Moderaterna och Folkpartiet, Miljöpartiet och Vänsterpartiet.



**Bilaga 1 Skrivelse Socialdemokraterna med stöd av
alliansen Folkpartiet och Moderaterna, Miljöpartiet och
Vänsterpartiet**

Skärholmens stadsdelsnämnd 2014-08-28Birgitte Isberg m.fl. (S)
Liliane Svensson m.fl.(S)**Skrivelse angående hemtjänsten**

Sommaren är för de allra flesta en underbar tid. Det innebär soliga dagar med utflykter i naturen och när det är varma dagar utflykt till stranden för svalkande bad i sjön. Men det finns de som inte får uppleva allt det fina med sommaren.

För de äldre och handikappade, som kan bo kvar hemma med assistans av hemhjälp, så kan en varm sommar vara en plåga. Sommaren 2014 har varit extremt varm med temperaturer långt över det normala för en svensk sommar. När temperaturen går upp över 30 grader och man inte ens orkar ta sig en svalkande dusch hemma utan hjälp, så är det frustrerande.

Det är också viktigt att man får hjälp med att äta och dricka rätt för att undvika uttorkning.

Det är inte alla, som av olika anledningar, kan påkalla hjälp av anhöriga.

Därför har vi följande frågor till förvaltningen avseende hemtjänsten.

På vilket sätt har förvaltningen beredskap för extremväder liknande det i sommar?

Hur snabbt har biståndet till de behövande kunnat ändras efter akuta behov, med anledning av den extrema värmen?

Har man med snabb och enkel biståndsbedömning kunnat hjälpa människor vid akut behov?

Har förvaltningen haft extra jour för att snabbt kunna rycka ut vid akuta behov?

